
YATIRIM FONLARI PORTFÖY DAĞILIM RAPORU

Rapor Dönemi  01/09/2024 ve 30/09/2024

 

I- FONU TANITICI BİLGİLER

A. FONUN ADI: GARANTİ PORTFÖY KATILIM SERBEST (TL)FONU

B. KURUCUNUN ÜNVANI: GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

C. YÖNETİCİNİN ÜNVANI: GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

Ç. FON TUTARI: (TL) 100000000

D. TOPLAM DEĞER: (TL) 939,311,797.39

E. KATILMA PAYI SAYISI : 447,756,698

F. FONUN KURULUŞ TARİHİ: 27/07/2022

G. FONUN SÜRESİ: SÜRESİZ

II-FONUN PERFORMANS BİLGİLERİ TL

A. AY SONU KATILMA PAYI FİYATI: 2.097817

B. ÖNCEKİ AY KATILMA PAYI FİYATI: 2.024456

C.AYLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI: 3.62%

Ç.YILBAŞINA GÖRE FİYAT ARTIŞ ORANI: 40.25%

D.YILLIK KATILMA PAYI FİYAT ARTIŞ ORANI: 52.80%

E. AYLIK ORTALAMA PORTFÖYDEKİ

  MENKUL KIYMETLER YÜZDESİ:

ÖZEL SEKTÖR KİRA SERTİFİKA 11.52%

MEVDUAT 88.48%

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVÜL ORANI: 4.41%

G. AYLIK ORTALAMA PORTFÖY DEVİR HIZI:

Hisse : 0.00%

Özel Borçlanma Araçları Devir Hızı : 0.00%

Kamu Borçlanma Araçları Devir Hızı : 0.00%

Kira Sertifikaları Devir Hızı : 0.00%

Yabancı Menkul Kıymetler Devir Hızı : 0.00%

Altın Devir Hızı : 0.00%

Varant Devir Hızı : 0.00%

Ğ. PORTFÖYÜN ORTALAMA VADESİ: 35.269

H.KATILMA PAYI İHRÇ. NAKİT GİRİŞLERİ: 146,318,051.91

I.KATILMA PAYI İADE. NAKİT ÇIKIŞLARI: 79,081,528.53

J. AYLIK KORELASYON:

K. ÜÇ AYLIK KORELASYON:

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Vade ISIN Kodu Nom. Faiz Oran Faiz Ödeme Say. Nomimal Değer Birim A. Fyt Satın A. Tar. İç İskt. Oran Borsa Szlş No Repo Tmnt Tut Günlük B. Deg Toplam Değer Grup% Toplam%

A.PAY

B.BORÇLANMA ARAÇLARI

B.1.ÖZEL SEKTÖR BORÇLANMA ARAÇLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIŞ BORÇLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTÖRÜ BORÇLANMA ARAÇLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIŞ BORÇLANMA ARACI

C.KİRA SERTİFİKALARI

KIRA SERTIFIKASI

TRDZKVKE2419 ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş. 03.10.2024 TRDZKVKE2419 12.21% 1 40,000,000.00 104.05 01.08.2024 0.00% 0 0 111.93 44,773,165.31 41.34% 4.76%

TRDZKVKE2419 ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş. 03.10.2024 TRDZKVKE2419 12.21% 1 1,000,000.00 104.05 01.08.2024 0.00% 0 0 111.93 1,119,329.13 1.03% 0.12%

TRDZKVKK2429 ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA 28.11.2024 TRDZKVKK2429 11.47% 1 60,000,000.00 100 29.08.2024 0.00% 0 0 104.01 62,407,853.80 57.62% 6.64%

Ana Grup Toplamı 101,000,000.00 108,300,348.24 100.00% 11.52%

Ç.TÜREV ARAÇLAR

TÜREV TEMİNAT

ALIM OPSİYONU

Ç.1.VIOP OPSİYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI

YABANCI TAHVIL

İKRAZ İŞT. SER

YABANCI KIRA SER

YP HİSSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DİĞER KIYMETLİ MADENLER

KIYMETLİ MADEN

F.VARANTLAR

G.DİĞER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PİYASASI

MEVDUAT

VADELI VAKIF KATILIM 01.10.2024 VADELI 46.00% 459,837,212.02 459,260,000.00 30.09.2024 0.00% 0 0 0 459,837,212.02 55.28% 48.91%

VADELI ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş. 01.10.2024 VADELI 45.50% 294,382,979.71 294,017,466.19 30.09.2024 0.00% 0 0 0 294,382,979.71 35.39% 31.31%

VADELI ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş. 15.10.2024 VADELI 48.00% 79,088,508.10 75,903,067.87 13.09.2024 0.00% 0 0 0 77,678,751.16 9.34% 8.26%

Toplam 833,308,699.83 831,898,942.89 100.01% 88.48%

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRİMENKUL SERTİFİKASI

Ana Grup Toplamı 833,308,699.83 831,898,942.89 100.00% 88.48%

FON PORTFOY DEĞERİ 934,308,699.83 940,199,291.13

IV- FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

Tutarı (TL) %

A. FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU: 940,199,291.13 100.09%

B. HAZIR DEĞERLER (+) : 15,176.45

C. ALACAKLAR (+) : 0

D. DİĞER VARLIKLAR (+) : 0

E. BORÇLAR (-) : 902,670.19 0.10%

FON TOPLAM DEĞERİ: 939,311,797.39

V- AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

Açıklama Tutarı (TL)

370.01.000-Fon Yönetim Ücreti 724,959.39

370.02.000-Denetim Ücreti 11,515.61

370.05.000-Vergi ve Resim Harç 788.5

370.06.000-Saklama Giderleri 10,097.18

370.20.001-SPK Kayda Alma Mas 18,216.10

370.28.000-Portföy Saklama Gideri 57,832.66

TOPLAM 823,409.44

VI- GEÇEN AY İÇİNDE

RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI

TEMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA

İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Açıklama Nominal (TL)

VII- PORTFÖYDEN SATIŞLAR

Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Satış Tarihi Nominal (TL) Satış Değ. (TL)

VIII- İTFALAR

Sermaye Piyasası Aracı İtfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFÖYE ALIŞLAR

Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Alış Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alış Değ. (TL)

X- ÖDÜNÇ İŞLEMLERİ

Sermaye Piyasası Aracı Menkul Kıymet İşlem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Değeri

XI- TÜREV ARAÇ İŞLEMLERİ

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERİ



Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00

Tarih Pay Alışı Pay Satışı Alış Fiyatı Satış Fiyatı Dolaşımdaki Pay Dolaşım Oranı Pay Döviz Kodu

02.09.2024 167,724.00 2,879,606.00 2.024456 2.024456 417,462,493.00 4.17 TL

03.09.2024 604,969.00 324,508.00 2.026946 2.026946 417,182,032.00 4.17 TL

04.09.2024 500,431.00 2,429,236.00 2.02944 2.02944 419,110,837.00 4.19 TL

05.09.2024 241,004.00 760,652.00 2.031884 2.031884 419,630,485.00 4.2 TL

06.09.2024 422,080.00 5,391,523.00 2.034452 2.034452 424,599,928.00 4.25 TL

09.09.2024 186,178.00 893,098.00 2.04217 2.04217 425,306,848.00 4.25 TL

10.09.2024 391,344.00 2,665,003.00 2.044693 2.044693 427,580,507.00 4.28 TL

11.09.2024 629,557.00 4,873,504.00 2.047219 2.047219 431,824,454.00 4.32 TL

12.09.2024 7,451,945.00 7,070,977.00 2.049749 2.049749 431,443,486.00 4.31 TL

13.09.2024 820,230.00 15,537,781.00 2.05223 2.05223 446,161,037.00 4.46 TL

16.09.2024 1,297,341.00 44,643.00 2.059592 2.059592 444,908,339.00 4.45 TL

17.09.2024 41,866.00 2,322,419.00 2.06213 2.06213 447,188,892.00 4.47 TL

18.09.2024 1,644,488.00 975,259.00 2.064679 2.064679 446,519,663.00 4.47 TL

19.09.2024 1,722,316.00 19,264,560.00 2.067232 2.067232 464,061,907.00 4.64 TL

20.09.2024 367,724.00 257,432.00 2.069775 2.069775 463,951,615.00 4.64 TL

23.09.2024 1,120,278.00 674,129.00 2.077381 2.077381 463,505,466.00 4.64 TL

24.09.2024 100,939.00 387,718.00 2.079926 2.079926 463,792,245.00 4.64 TL

25.09.2024 21,033.00 1,172,808.00 2.082474 2.082474 464,944,020.00 4.65 TL

26.09.2024 17,972,086.00 164,743.00 2.085025 2.085025 447,136,677.00 4.47 TL

27.09.2024 2,375,708.00 342,418.00 2.087584 2.087584 445,103,387.00 4.45 TL

30.09.2024 112,959.00 2,766,270.00 2.095263 2.095263 447,756,698.00 4.48 TL


